
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 70 

  

Про встановлення факту аварійності 

автобусної зупинки на вул.Мазепи в 

м.Надвірна  

 

 Розглянувши Акт обстеження від 18.05.2021 та фотофіксацію місця розташування 

зупинки громадського транспорту за адресою вул.Мазепи у місті Надвірна на дорозі 

районної дороги місцевого значення Надвірна-Бистриця (С-09-09-01), керуючись ст.31 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради  

 

в и р і ш и в : 

 

1. Визнати зупинку громадського транспорту на вул.Мазепи у місті Надвірна на дорозі 

районної дороги місцевого значення Надвірна-Бистриця (С-09-09-01) такою, що 

перебуває в аварійному стані. 

 

2. КП "Надвірнакомунсервіс" вжити заходів щодо демонтажу вказаної в п.1 даного 

рішення зупинки з залученням інших суб'єктів господарювання. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Писклинця І.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.   

 

 

 


